Syntaxis. Regum dominus, vitor, & Imperator omnium gentium.
Minutus Imperator.

I M P E R A T O R I V S. pro Corn. 44. Ille imperatorius ardor oculotum. 5. V. 187. Imperatoria donatio. 2. Tusc. 62. Imperatorius labor. 4. Acad. 2. Imperatoria laus. 3. V. 57. Imperatorium ius. 3. de Or. 10. Rofra imperatoriis manubiis ornata. 11. Fa. 4. Nomen imperatorium.

I M P E R A T R I X. pro Cæl. 67. Fortes viri ab imperatrice in insidiis atque in praesidio balnearum locati.

I M P E R F E C T U S, inchoatus, mancus, non absolutus, præcisus, impolitus, adumbratus, acerbus, infinitus. 9. Fam. 9. Nunc vt Apelles Venoris caput, &c. reliquam partem corporis inchoatan reliquit; sic quidam homines in capite meo solùm elaborauerunt, reliquum corpus imperfectum ac rude reliquerunt. de Vniu. 8. Omnia animantia sunt inchoata, nulla ex parte perfecta: imperfecto autem nec absoluto simile pulchrum nihil est.

Syntaxis. Imperfectum, ac rude. Omni ex parte imperfectam.

I M P E R I O S V S, superbus. Postquam in Sen. 11. Eum consul imperiosus exire verbe iussit. 2. de Fin. 60. Imperiosus ille Torquatus. Ibid. 105. Nimis imperiosi Philosophi est vetare meminisse. Par. 5. Cupiditas honoris quam dura est domina, quam imperio, quam vehemens.

Magni imperio. Or. 120. Imperiosi populi & reges illustres. id est, qui multum imperarunt.

Syntaxis. Honoris cupiditas dura domina, imperiosa, vehemens.

I M P E R I T E, Inscitè, indoctè, imprudenter. 2. A. 81. Est hoc imperite. pro Corn. 27. Aliiquid imperitissime dictum. * Horten. Nec enim imperite exorsus es.

I M P E R I T V S, inscius, rufus, ignarus, indoctus, barbarus. Part. 92. Si apud indoctos imperitosque dicemus. pro Fl. 16. & 3. V. 133. Homines imperiti rerum omnium, rudes ignarique 3. de Ora. 173. Imperitus dicendi & ignorandi pro S. R. 143. Homo imperitus morum, agricola, rusticus. 3. de Fin. 74. Quæ irrideri ab imperitis solent. pro Corn. 47. Marius non imperitus fœderis, non ignarus belli, non rufus exemplorum. 4. ad Her. 14. Imperitus rerum. Ibid. 15. Adolescentis imperitus conuitorum. 1. de Orat. 238. Homo eloquens, iuris imperitus.

Syntaxis. Imperitus, indoctusque: Rerum omnium imperitus, rufus, ignarus. Imperitus dicendi, & ignorans. Morū imperitus. Imperitus conuitorum.

I M P E R I V M, potestas, ditio, publica dignitas, magistratus, prouintia. ad Br. 15. Decreui etiam Imperium: quod quanquam videbatur illi etati honorificum, tamen erat exercitum habenti necessarium. quid enim est sine imperio exercitus? I. P. 38. Quas res gessisti in imperio & prouincia consulari? Ibid. Ex Macedonia aliquot prætorio imperio consulari quidem nemo rediit, qui non triumphabit. pro Font. 2. Galli sub populi Romani imperium ditionemque ceciderunt. 14. Att. 5. Vides tyranii satellites in imperiis. 1. Offic. 68. Nec vero imperia expetenda, ac potius non accipienda interdum, aut deponenda nonnunquam. 3. Fam. 9. Cæpi & gessi maxima imperia. 1. 1. Esse cum imperio. 11. A. 25. Dare imperium aliqui extraordinarium, vel extra ordinem. 5. 45. Demus igitur imperium Cæsari, sine quo res militaris administrari non potest. 1. Qu. Fr. 1. Illi quidem imperium ita datum est, vt redderet. de Sen. 37. Appius tenebat non modo autoritatem, sed etiam imperium in suos. pro Cec. 52. & 2. de In. 140. Imperium domesticum in seruos. 4. Tusc. 42. Imperium seuerum. 2. de Fin. 105. Imperia Manliana. de Sen. 51. Terra nunquam recusat imperium. 1. Qu. Fr. 1. Ad summi, imperium etiam acerbitatem naturæ adiungere. 1. de D. 68. Cū C. Coponius prætorio imperio classi Rhodię præfet. de Ar. 37. Sacrificium, quod fit in ea domo quæ est in imperio. id est, in domo Consulis. pro Flacc. 18. Is qui nuper summo cum imperio fuerit.

A D I V N C T. Annuum, maxima, 3. Fam. Clarissimum, 2. Catil. Conculare, pro Rab. Cruentum, atque funestum, de Arusp. Diligens, ac moderatum, infinitum, ad Q. Frat. Diuinum, 1. de Diu. Domesticum, pro Cec. & 1. de In. Extraordinarium atque ventosum, legitimum, 11. Phil. Extraordinaria, honorificum, necessarium, ad Brut. Grata, 6. de Rep. Illustré, nouum, 1. cont. Rull. Iniquum, 2. cont. Rull. Iusta, 3. de Leg. & 5. Fam. Magna, Para. Maius, 4. Attic. Maritimum, 1. Verr. Maximum, 5. Phil. Militare, seuerum, pro Pom. Molestem, 7. Attic. Praclarum, pro Dom. Prætorium, 7. Verr. Regium, iustum, 3. de Leg. Reliqua, 2. Phil. Seueriora, 4. Tusc. Summa, 12. Attic. & 2. de Nat. Vetus, 4. Att.

Syntaxis.

Syntaxis. Cecidere Galli sub imperium & ditionem Romano-rum. Dare imperium. Tenore imperium in suos. Terra non recusat imperium. Domus, qua sit in imperio.

IMPERANDVS. pro Flac. 32. Illam rationem in imperando sumptu Flaccus fecutus est. 4.V.38. In tributis imperandis. **IMPERATVS,** iniunctus. 4.137. Singulis censoribus denarij trecenti ad statuam pratoris imperati sunt. 14.Att.9. Germani legatos miserunt, lese quod imperatum esset, esse facturos. I.P.90. Mitto rationem exacti imperatique frumenti. 11.Fa.3. Imperata pecunia.

T A D V E R B. Nominatum operæ, 10.Att. Planè, 6.Ver. Recitè, 7.Ver.

IMPERO, leges alicui impono, prescribo. 3.de Leg. 5. Qui bene imperat, paruerit aliquando necesse est; & qui modestè paret, videretur qui aliquando imperet, dignus esse. Ibidem 61. Quodque is qui bellum geret imperans, ius, ratumque esto. pro Flac. 32. Prator pecuniam in remiges imperauit. 2.Tusc.47. Ut alter imperet, alter pareat. pro Pomp. 56. Omnibus gentibus ac nationibus terræ marique imperare. 1.V.30. Cum frumentum sibi in cellam imperauisset. de Am. 84. Cupiditatibus, quibus ceteri seruunt, imperare. pro S.R. 59. Nonnunquam etiam puerum vocabat, credo cui ecnam imperaret. || 11.Fa.3. Ut sis imperet, &c.

T A D V E R B. Gratis, publicè, 7.Ver. Iustè, latè, 5.de Repub.

Syntaxis. Exactum imperatum & frumentum. Imperare pecuniam in remiges.

IMPERTENDVM, communicandum. 2.Offic. 54. Sæpe idoneis hominibus indigentibus de re familiaris impertiendum.

T A D I V N C T. Diligenter, moderatè, 2.Offic.

IMPERTIO, imparatio, do, tribuo, prebeo. 2.Nat. 27. Ignis omnibus rebus vitalem impertit calorem. 2.de Orat. 16. Et te exorabo profectò, vt mihi quoque tua suavitatis aliquid impertas. 3.Att. 15. Nil impertisti tuae prudentiae ad salutem meam. 2.Diu. Illius deus non potest hominibus diuinationem impertire. 4.V.84. Ille dolorem suum nemini impertiebat. 4.S.R. 51. Impertire diem festum alicui. pro S.R. 11. Te rogo, vt qualem te ante populo Romano prebui, talem te nobis hoc tempore impertas. 9.Att. 13. Quamobrem te rogo, vt in maximis tuis curis aliquid impertas temporis huic quoque cogitationi. pro Cor. 3. Qui tantum potuit impertire huic studio temporis, quantum, &c. pro Mur. 8. Meum laborem hominum periculis subleuandis impertio. pro Syl. 10. Oneris mei partem nemini impertio, gloriae bonis omnibus. 5.de Fin. 6. Ut aliquid suorum studiorum Philosophia impertiat. 5.Fa. 2. Sin aliquid impertuit tibi sui consilij, debeo. * Frag. ep. Nihil habeo, patriæ quod impertiam. || 2.Att.23. Doloretque suum impertire nobis.

IMPERTIOR, exhibeo. Ibid. 18. Huic multa signa benevolentia à nobis impertuntur. 3.C.14. Deinde collegæ meo laus impertitur, quod, &c.

Tributor. 1.de Diu. 28. Nam vt nunc extis, sic tum aibus magnæ res impertiri solebant.

Syntaxis. Impertire alicui suavitatem suam, de re sua familiaris. Suarum rerum, virtutum, impertire ad salutem amici. Impertire dotarem alicui, se alicui. Impertire studijs tempus. Studium suum. Medicina impertire. Impertire. Impertire magna portetis; id est, tribuere?

IMPERTIO, pro Pomp. 20. Lucullo tantum imperitor laudis, quantum viro forti debetur. pro Arch. 10. Multis gratuatis ciuitatem in Gracia homines impertiebatur. ad Brut. 12. Cum rogamus, vt misericordiam liberis eius impertiamur. 3.C.14. Atque etiam viro forti collegæ meo laus impertitur,

T A D V E R B. Gratuitò ciuitatem, pro Arch.

Syntaxis Laudem alicui impertiri, & misericordiam.

IMPERANDVS, 1. de Diu. 3. In impetrando consulendisque rebus magna vis est in aruspicum disciplina.

IMPETRATIO, 11.Att.25. Impetrations nostras nihil valere.

IMPETRO, exoro, exigo, aufero, induco, vt facias aliquid inuenio. 9.

2. Impertrabis igitur a Cesare, vt tibi abesse liceat. Quin. de Pet.

21. A quo facile, si contendes, impetrare poteris, vt, &c. 4.Acad.

97. A me istam exceptionem non impetrabunt. 13. Fam. 36. Et Dolabella rogatulmeo ciuitatem à Cesare impetravit. Ibid. 29.

Omnia quæ potuisse in hac summa gratia tua ac potentia à te impetrare, vltro te ad me detulisse putabo, si hanc rem impetravero. 5. 12. Neque enim fas esse arbitror, quicquam me rogantem abs te non impetrare. 4. 12. Ab Atheniensibus impetrare non potui, vt, &c. 15. At. 8. Brutus & Cassius vtinam quam facilè à te de me impetrare possunt, ita pér te exoretur, ne quod callidius ineat consilium. 4. Fam. 13. Impetrare ab aliquo de aliqua re. 7. 16. Minus honestè nunc quidem, quam si olim de ratione habenda impetrasset. ad Brut. 16. Impetrare salutem alicui. * Incer. Si omni modo vitam impetrare cupiunt gladiatores.

T A D V E R B. Libenter, 5.Tusc. Facile, 15. Minus honestè quam olim, 7. Attic.

Syntaxis. Impetrandum & consulendum hoc erit. Impetrare ab aliquo de aliquo.

IMPETVS, impressio, vis, violentia, incurso, incursus, ferocia, conatus, de Ar. 1. Omnem impetum gladiatoris ferociamque com-

pressi. pro Dom. 64. Itaque infraetus furor tuus inanes faciebat impetus. 4.Tusc. 49. An fortitudo, nisi insanire ceperit, impetus suos non habebit. Anteq. 13. Si violentia impetu opprimitur, decedam vnu pro omnibus. pro Cec. 44. Incursio atque impetus armorum pro Font. 26. Iratos animos atque horribiles impetus hostium deprecari. Orat. 22. 9. Alter in oratione nec impetus vllus, nec vis esse potest. pro Decio. 5. Impetus contentio que dicendi. Brut. 7. Repressi impetum, ardoremque restinxii. Fam. 6. Frangere impetum alicuius. 2.de Orat. 3. 12. Loci quibus impetus animalium aut impellantur, aut reflectantur. 1.V.33. Animos & impetus alicuius retardare. 2.de In. 17. Impetu quodam animi potius, quam cogitatione facere aliquid. ibid. 19. Impetus & quasi quedam commotio animi affectioque. 11.Att. 5. & 3.de Ora. 53. Impetu quodam mentis & voluntate. 2.de In. 16. 4. Libido est impetus quidam animi non rectus. 1.de Or. 41. & 2.Att. 24. Facere impetum in aliquem. 10. 7. Impetus in prætorum pecunias. pro Dom. 106. Irruerre in aliquem, & in eundem impetum perferrre, idem. 4. Fam. 7. Tamen impetum prædonum in tuas fortunas fieri nolo. 8. Att. 3. Qui autem impetus illius erit in nos fortunasque nostras acrior, quam in ceterorum. 1. Offic. 105. Bestiae nihil sentiunt nisi voluntatem, ad eam feruntur omni impetu. 2. 11. Animalia qua habent fuos impetus. 1.de Fin. 44. Incurrere in aliquem cæco impetu. 8. Fa. 2. Impetus Marcelli refederunt. pro Cecin. 22. Impetum illius, ceterorumque tela etiam incursum refugit. de Ar. 7. Sed si feruntur hæsiens, & impetus in me facere conabitur, resistam, & eius conatum refutabo. de Arusp. 46. Furentes ac violenti impetus. pro Cæl. 14. Nunquā ex illo delendi huius impetri tam sceleratus impetus exitus est, nisi, &c. 1. Offic. 49. Multi multa faciunt temeritate quadam, sine iudicio vel modo in omnes, vel repantino quodam quasi vento, impetu animi incitati. pro Dom. 13. Cum tu in annonæ caritate in Consules, in Senatum, in bona fortunasq; locupletum, repentinus impetus comparatur.

Afflatus. 1. de Diu. 111. Horum sunt auguria non diuinum impetus, sed rationis humanæ.

Moles, corpus, orbis. 2.de N. 97. Cum impetum cœli admirabiliter celeritate moueri vertique videmus.

T A D I V N C T. Acerimus, 14.Phil. Acriot, 8. At. Cæcus, 1.de Fin. Crude lis, ac furibundus, 13.Phil. Crudelissimus in aliquem, 5.Fam. & 3.Phil. Fortissimus animi, similis, 3.de Orat. Furentes ac violenti, de Arusp. Horribiles, pro Font. Hostilis, Anteq. Immanis, nocturnus, 11.Phil. Inanes, pro Dom. Inconsideratus, iniusti, 2.de Or. Iustus, 3.de Leg. Magni, Or. Multi populi, 1.de Or. Nefarij, 5.Phil. Noui, singularis animi subitus, 10.Fam. Par. 3.ad Quin. Frat. Percelet, repentina, vehementes, sceleratus, Tribunitius, pro Cæl. Populares, de Provinc. Quotidiani, regius, pro Syll. Repentinus, pro S.R. Rectus, 2. de Inuent. Tantus prædonum, 7.Ver. Totus, 1. Offi. Vehementiores, 4.Tusc.

Syntaxis. Comprimere impetum ac ferociam. Infraetus furor facit impetus inanes, Violentia, impetus. Incursio & impetus armorum. Impetus deprecari. Orationis impetus & vis. Impetus contentio, dicitur. Reprimere impetum, ardoremque restinguere, frangere, impellere, reflectere. Animos & impetus retardare. Impetus, commotio, affectioque. Impetus mentis, & voluntate. Irruerre, & impetu perferrre in aliquem. Fertur impetus in, &c. Ferri ad voluntatem omni impetu. Suos quodam animal impetus habet. Incurrere cæco impetu in aliquem. Impetus diuinus: id est, afflatus. Cœli impetus fertur, mouetur. Impetu animi incitatus.

IMPIAE, scelerate, nefarie, 2.de N. 44. Quæ qui videat, non solùm indocte, sed etiam impie faciat, si deos esse neget.

IMPIETAS, impia, fraude, 4.de Fin. 66. Sed nihil est, quod tam miseros facias, quam impietas & scelus. de Amic. 41. Qui fuerint impietas duces.

Syntaxis, Impietas & scelus, an minus insequitur, quod grauiss. est. IMPIGER, diligens. 2.Fam. 1. Quis est tam in scribendo impiger quam ego. 7.V.27. Is se patientem atque impigrum prebeat. pro Font. 33. Impiger ad labores belli.

IMPICITAS, diligenter, 3.de Rep. teste Nonio.

IMPINGENDVS, obtrudendus. 3.Tusc. 44. Quid huic calix muli impingendus est, vt plorare desinat?

IMPINGO, iacio, impello, obicio, obtrudo. || Ea significatione quæ veteres usi sunt hoc verbo, non usurpat nunc vulgus, sed quia etiam noster. Nam Veteres nunquam, illidere, offendere, neque impellere aut obtrudere (vt explicat Nizolius) per impingo dixerunt, sed pro. infligere, aut injicere aliquid quod capiatur aliquid, sunt usi: ut Cicero. Brut. 1. Atque hoc tempore impingit mihi epistolam Scaptius Brut. rem illam suo periculo esse. 8.Fa. 8. Quid, si filius meus fuset mihi impingere volet?

Syntaxis. Calicem muli alicui impingere & fustem. IMPIVS, à pietate remotus, consceleratus. pro Qu. 26. Si pietate propinquitas colitur, qui affinitatem prodit, impius sit necesse est. pro S.R. 67. Haec sunt impiis afflictæ furia. 2.de L. 2. Impius ne audeto placare donis iram deorum. 1.de D. 7. Est enim perculū, ne aut his neglectis impia fraude, aut suscepitis, anili superstitione obligenur. I.P. 46. Mc fugerat, deorum immortalium has

has esse in impiis & confederatis p̄nas certissimas constitutas. i. de Leg. 15. Deos piorum & impiorum habere rationem.

† A D V E R B. Admodum, 3. de Nat.

¶ Syntaxis. *Impius homo, fraus. Impius ac sceleratus. Deus piorum & impiorum rationem habet.*

IMPLACABILIS, inexorabilis. 1. Qu. Fr. 1. Implacabilis iracundia. 3. Fam. 10. Quid erat autem, cur ego in te tam implacabilis essem? cūm, &c. I.P. 8. 1. Præbere se implacabilem atque inexorablem alicui. 1. Tusc. 20. Implacabilis terror.

IMPLEO, comp. leon, expleo, aug. 0. 2. de Diu. 115. Tuis enim oraculis Chrysippus totum volumen impletuit. 9. Fam. 18. Impletare ollam denariorum. 2. con. Rul. 46. Cūm sese regū sanguine implerint. 2. A. 63. Is vemens fructis esculentis totum tribunal impletuit. Or. 104. Demosthenes non semper implet aures meas.

¶ Prost. pro Clu. 5. 1. Profiteri, quod non possis impletare: quod imprudentia est.

IMPLETUS. 4. Aca. 87. De quibus rebus volumina sunt impleta à Chrysippo.

¶ Syntaxis. *Implere se inimicorum sanguine. Implere aures: id est, statis facere. id implere non possum.*

IMPLICATIO. 2. de In. 100. Ac si qua necessitudo turpitudinem videbitur habere, oportebit per locorum communium implicationem redarguentem demonstrare. 2. de N. 149. Huic adde neros, à quibus artus continentur, corumque implicatio nem toto corpore pertinentem, qui, &c.

¶ Syntaxis. *Implicatio dialectica, & neruorum.*

IMPLICATVS, confusus, permixtus, illaqueatus, irretitus, circumrestitutus. Cum datino nunc plerique coniungunt, Cicero verò ablativo.

Nam ablativo etiam causa ponere puto, qua discerni ob similitudinem casuum omnino nō possunt, quod cum distincto, expresso, q̄d datino nūquam apud Ciceronem inueniatur: hec Schor. Lege, IMPlico.

1. de Leg. 47. Voluptas penitus in omni sensu implicata infidet. I.P. 8. & 5. Tusc. 31. Auaritia summa, quæ criminibus implicata est. 6. Fa. 12. Etenim omnes Cæsaris familiares satis opportune habeo implicatos consuetudine & benevolentia. I.P. 70. Familiaritate implicatus. in Vat. 3. Inconstantia cum lenitate tum etiam periuria implicata. de Arusp. 7. Illaqueatus omnium legum periculis, irretitus odio bonorum omnium, implicatus expectatione supplicij. Tusc. 1. Animi suis angoribus & molestiis implicati. 1. Ac. 11. Dum me reip. procuratio multis officiis implicatum & constrictum tenebat. 2. A. 1. Verum implicata iniicitia impudentia est. de Am. 87. Nam implicati vltro & citro, vel vsu diuturno, vel etiam officiis, &c. pro Cæl. 71. Eo maleficio tamen erant implicati. 1. Attic. 11. Atque ita tamen nouis amicitiis implicati sumus. 1. de Nat. 5. Deus nullis occupatiibus est implicatus. Ibid. 52. Næ ille est implicatus molestiis operosisque negotiis. 7. V. 149. Implicatus seueritate iudicium.

¶ Faciles, & promptus pro S. R. 8. 5. Is non tam propensus ad misericordiam, quam implicatus ad seueritatem videbatur.

¶ Contextus. Or. 187. Interualla longa, brevia, quibus implicata & permista oratio est.

† A D V E R B. Separatim angoribus & molestiis, 5. Tusc.

IMPLICITE, a seconde. (Patentius, expeditius 2. de In. 69. Absoluta est, quæ ipsa in se, non ut negotialis implicitè & absconde, sed patentius & expeditius recti & non recti questionem continet.

IMPLICITVS. pro Pom. 19. Hæc ratio pecuniarum, quæ Roma versatur, implicita est cum illis Asiaticis, & coheret. 1. Off. 16. Quæ quatuor inter se colligata atque implicita sunt.

† A D V E R B. Penitus, 1. de Leg.

IMPLICIO, illico, irro, circumretio. 8. At. 20. Quod præmonui, fit ut Cæsar te implicet. pro Dom. 105. Nisi etiam muliebrib. religionib. te implicuisse. 2. de Fin. 4. 1. Ut profectus, &c. currat longius, & se implicet primùm ciuium, deinde omnium mortaliūm societate. Alij, Societati, legunt. * Hortens. Quo minis se admiscuerint atque implicuerint animi hominum vitiis atque erroribus.

¶ Commisceo. 1. de Diu. 79. Dij vim suam cum terræ cauernis includunt, tum hominum naturis implicant.

IMPLICOR. pro Ligar. 4. Is nullo se implicari negotio passus est. 1. Off. 39. Qui contrahendis negotiis implicantur. 1. 107. Implicari aliquo certo genere cursusq; viuendi. pro Cor. 60. Quod omnibus, qui nostris familiaritatibus implicantur, vehementer vtile est. 4. Tusc. 8. Neglecta ratio multis implicatur erroribus. 1. de Inu. 12. Permitte cum aliis implicari. de Clu. 74. Atque ita vixit, vt multarum ætatum Oratoribus implicaretur.

† A D V E R B. Permitte cum partibus, 1. de Inu.

¶ Syntaxis. *Voluptas in sensibus implicata. Auaritia criminibus omnibus implicata. Implicare aliquem consuetudine & benevolentia. Implicans expectatione supplicij. Angoribus implicari. Reip. procuratione implicari & costringi. Implicatus ad iram. Implicata coloribus oratio. Implicitè & absconditè. Inter se colligata & implicita hæc sunt. Permitte implicari cum aliquo. Implicare se bonis viris. Implicari honesto viuendi genere.*

IMPLORANDVS. pro Qu. 94. Qui deus appellandus est? cuius hominis fides imploranda?

IMPLORANS. 4. Ac. 11. At ille Heracliti memoriam implorans, quærere ex eo, &c. 7. V. 28. Mater filij nomen implorans, mihi ad pedes misera iacuit. 4. 129. Itaque si fit omnibus recusantibus & implorantibus. 8. Att. 3. Turpe erit Domitium deferere, implorantem eius auxilium. 3. V. 153. Illa deos hominēsque implorante.

¶ Gemen. 10. Fa. 18. Et Laterensis propè implorās obtestaretur.

IMPLORATIO. 7. V. 62. Si te illius acerba imploratio, & vox miserabilis non inhibebat, ne ciuium quidem Romanorum fetu cōmouebare? 2. de Ora. 196. Omnia deorum, & hominum, & ciuium, & sociorum imploratio.

† A D I V N C T. Acerba, 7. Ver.

IMPLORO, inuoco, exposco, testor, appello, obtestor, voce miserabili opere alacrius peto. 3. V. 25. Hic tu fortasse querere, detinum atque hominum fidem implorabis. pro Fl. 4. Quem enim alium appelle? quem obtestor? quem implorem? Senatūmne, &c. 7. V. 187. Vos etiam atque etiam imploro atq; appello sanctissimæ deæ. ibid. Deos omnes imploro atque obtestor. pro Mur. 86. Fidem vestram obtestor, misericordiam imploro. pro Milon. 86. Vos enim Albani tumuli atque luci, vos, inquam, imploro & obtestor, vestræ tum are, vestræ religiones viguerunt, &c. 2. C. 19. Deos immortales precari, venerari, atque implorare debetis, vt hanc urbem defendat. pro Dom. 12. & pro Rab. 9. Illa altera pars Confusil auxilium implorat & flagitat. I.P. 12. Implorare praesidium alicuius. pro Milon. 93. Misericordiam ipse non implorat: ego autem repugnante hoc imploro & exposco. Postquam in Sen. 38. Cūm me respub. imploraret. 1. de Ora. 23. Nemo est quæstus, nemo rempub. implorauit, nemo supplicauit. 3. V. 7. Implorare iura libertatis & ciuitatis. pro Syl. 64. Implorarem sensus vestros, vniuersi usque indulgentiam testarer in suos. 5. V. 140. Vestram in hoc fidem, dignitatem, religionem in iudicando non imploro.

IMPLOROR. 2. de Orat. 1. 4. Neque ipse auxilium suum à bonis viris frustra implorâ patitur.

† A D V E R B. Etiam, atque etiam, 7. Ver.

¶ Syntaxis. *Imploratio deorū, hominū, &c. Implorat Deum & appellat. Implorat & obtestatur. Implorat & flagitat. Implorat & exposcit.*

IMPLUVIUM, locus sine tecto in ædibus, quod impluere imber in dominum poffit. 3. V. 6. Hæc duo signa, quæ nunc ad impluuiū stant.

3. V. 147. Ostendam in ædificiis priuatis longa difficultique vētura columnas singulis ad impluuium H-S. XLM. non minus magnas locatas.

IMPOLITE, inornatè inculde. 1. de Or. 2. 14. Tibi Senatus breuiter impolitequé dicenti maximis de rebus est assensus.

IMPOLITVS, rudis. 2. de Clar. 29. Forma admodum impolita atque rudis. 2. de Or. 133. Genus hominum rude, hebes, & impolitum. Ibid. 58. Timæus ipsa compositione verborum non impolitus. de Prou. 3. 4. Impolitæ res & acerbæ, si erunt relictæ, offerent se aliquando, &c.

† A D V E R B. Admodum, 2. de Clar.

¶ Syntaxis. *impolitus ac rudis. Rudis, hebes, impolitus. Impolita res, & acerba.*

IMPONENDVS. 6. V. 23. Per istos quæ volebat, in nauem claram imponenda, occulta exportanda curabat.